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Voranschlagsstelle BKZ REF HH D Anw. Antrag Rechnung Mehr - Weniger
NR Bezeichnung KZ KZ Recht EUR EUR EUR
51  Gesundheitsdienst
5110 Familienberatung
- - Ausgaben - -
5.511023.010000 Leasingrate Eltern-Kind-Zentrum SolarCity Pichling I 2.40 247 GM 13.366,49- 13.366,49-
5.511022.043000 * Betriebsausstattung Eltern-Kind-Zentrum I 2.41 GM-6 36.145,69 36.145,69
SolarCity Pichling
5.511002 Ausgaben fiir Anlagen, Pflicht 36.145,69 36.145,69
5.511003 Ausgaben fiir Anlagen, Ermessen 13.366,49- 13.366,49-
Gesamtausgaben 0 22.779,20 22.779,20
- - - Einnahmen - -
6.511029.298500 Riicklagenentnahme TAB-Ausgleich F 51 STK 22.779,20 22.779,20
6.511009 Einn. zum Haushaltsausgleich, Vermdgensgeb. 22.779,20 22.779,20
Gesamteinnahmen 0 22.779,20 22.779,20
Gesamtausgaben 0 22.779,20 22.779,20
0 0,00 0,00
Zuschussbedarf 0 0,00 0,00
5120 Kinder- und Jugendgesundheit
- - Ausgaben - -
5.512022.010000 Leasingrate Eltern-Kind-Zentrum SolarCity Pichling 1 2.40 247 GM 3.341,63- 3.341,63-
5.512008.298500 Riicklagenzufiihrung TAB-Ausgleich F .61 STK 3.341,63 3.341,63
5.512002 Ausgaben fiir Anlagen, Pflicht 3.341,63- 3.341,63-
5.512008 Sonstige Sachausgaben, Pflicht 3.341,63 3.341,63
Gesamtausgaben 0 0,00 0,00
Gesamtausgaben 0 0,00 0,00
0,00 0,00
Zuschussbedarf 0,00 0,00
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Voranschlagsstelle BKZ REF HH D Anw. Antrag Rechnung Mehr - Weniger
NR Bezeichnung KZ KZ Recht EUR EUR EUR

5.520003.010000

5.520007.775000
5.520007.775002

5.520007.775003

5.520007.775004

5.520007.778000

5.520003
5.520007

6.520008.298500
6.520003.829000

6.520004.829009

6.520008.875000

6.520003
6.520004
6.520008

52 Umweltschutz

5200 Natur- und Umweltschutz - Umwelt Center

- - Ausgaben - -

Linzer Energie- und RessourcenManagement
LERM-Intracting

Kapitaltransfers an Unternehmungen
Kapitaltransfers an Unternehmungen
Fernwérmeversorgung Franckviertel
Kapitaltransfers an Unternehmungen
Energiesparfonds

Kapitaltransfers an Unternehmungen
Solaranlagenforderung

Kapitaltransfers an private Haushalte

Ausgaben fiir Anlagen, Ermessen
Foérderungsausgaben-Vermogensgeb., Ermessen

- - - Einnahmen - -

Riicklagenentnahme TAB-Ausgleich

Sonstige Einnahmen,Energie- und Ressourcen
Intracting

Sonstige Einnahmen, Energie- und Ressourcen
Intracting

Kapitaltransfers von Unternehmungen

Zweckgebundene Einnahmen, Vermdgensgebarung
Vergilitungseinnahmen, Lfd. Gebarung
Allgemeine Deckungsmittel, Vermdgensgeb.

Gesamtausgaben

Gesamteinnahmen

.40

44
44

44

44

44

51
(18

(18

.34

158

988

093

093

988

158

158

093

GM-5

UTC
UTC

UTC

UTC

UTC

STK
GM-5

GM-5

UTC

20.000 20.000,00-
50.000 777,00 49.223,00-
5.000 1.039,76 3.960,24-
240.000 375.229,50 135.229,50
60.000 109.602,50 49.602,50
10.000 23.662,50 13.662,50
20.000 20.000,00-
365.000 510.311,26 145.311,26
385.000 510.311,26 125.311,26
235.000 372.115,85 137.115,85
262,55 262,55

51.954,86 51.954,86

150.000 85.978,00 64.022,00-
262,55 262,55

51.954,86 51.954,86

385.000 458.093,85 73.093,85
385.000 510.311,26 125.311,26
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Voranschlagsstelle BKZ REF HH D Anw. Antrag Rechnung Mehr - Weniger
NR Bezeichnung KZ KZ Recht EUR EUR EUR
Gesamtausgaben 385.000 510.311,26 125.311,26
0,00 0,00
Zuschussbedarf 0,00 0,00
5230 Larmbekimpfung
- - Ausgaben - -
5.523007.775000 Kapitaltransfers an Unternehmungen 1 3.44 356 STPL 20.000 14.895,00 5.105,00-
5.523007.775001 Kapitaltransfers an Unternehmungen 1 3.44 988 UTC 5.000 10.029,91 5.029,91
Larmschutz Eisenbahn
5.523007.775002 Kapitaltransfers an Unternehmungen 1 3 44 988 UTC 5.000 5.000,00-
Larmschutz an Strallen
5.523007.778000 Kapitaltransfers an private Haushalte I 3.44 356 STPL 5.105,00 5.105,00
5.523007 Foérderungsausgaben-Vermogensgeb., Ermessen 30.000 30.029,91 29,91
Gesamtausgaben 30.000 30.029,91 29,91
- - - Einnahmen - -
6.523008.298500 Riicklagenentnahme TAB-Ausgleich F 51 STK 30.000 30.029,91 29,91
6.523008 Allgemeine Deckungsmittel, Vermdgensgeb. 30.000 30.029,91 29,91
Gesamteinnahmen 30.000 30.029,91 29,91
Gesamtausgaben 30.000 30.029,91 29,91
0,00 0,00
Zuschussbedarf 0,00 0,00




